

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **944 Dariusz Szczepański**

fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji „Serca dla Maluszka”
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **944 Dariusz Szczepański**

Poznaj historię naszego syna...



Walka o lepszy rozwój trwa! Bądźcie z nami! Daruś, nasz syn, taki wyczekiwany, upragniony, wymarzony. Początek ciąży był pełny radości, uśmiechu i też szczęścia. Jednak ta dobra aura się skończyła wraz z wiadomością o wadzie serca - Wspólny Pień tętniczy i ubytek międzykomorowy. Każda informacja przekazana nam tego dnia przez kardiologa była jak czarna magia, z której nic nie rozumiałam. Nie pamiętam wiele... łzy szczęścia zastąpiły łzy rozpacz... W 12 dobie życia Dariusz przeszedł operację pozaustrojową na otwartym serduszku. Uratowała mu życie. W międzyczasie dowiedzieliśmy się, że nieprawidłowa

budowa serduszka wynika z wady genetycznej Delecji 22q11 Di Georga. Wada ta niesie ze sobą mnóstwo nieprawidłowości rozwojowych: koślawość stóp, wadę wzroku, opóźniony rozwój, brak grasicy, przez co ma bardzo słabą odporność i szybko łapie infekcje, refluks żołądkowo- przełykowy, wysokie podniebienie i wiele innych, chodzimy specjalistów każdej dziedziny ... Nasi drodzy Aniołowie! Dziękuję, że jesteście z nami! Wsparcie jest jednak dalej potrzebne. Darusia czekają dwie operacje chirurgiczne i kolejna wizyta na oddziale kardiologicznym. Bardzo się o niego boję!

Niestety, synek nadal nie mówi a ma skończone 5 lat. Konieczna jest terapia logopedyczna. Daruś posługuje się zaledwie kilkoma słowami, a na co dzień próbuje wyrażać swoje potrzeby za pomocą gestów. Koszt terapii logopedycznej jest bardzo wysoki... A to nie jedyny wydatek, jaki muszę ponieść. Daruś potrzebuje specjalnego aparatu, który pozwoli splyć jego wysokie podniebienie. Jest szansa, że to pomoże w rozwoju mowy jednak jest to koszt kilku tysięcy złotych. Często czuję się bezsilna... Tak bardzo chciałam, aby syn rozwijał się tak, jak jego rówieśnicy, bez kolejnych problemów.

Dlatego proszę Was o wsparcie! Dzięki waszej pomocy już tyle osiągnął, za co bardzo dziękuję. Mam nadzieję, że dalej będziecie nas wspierać w walce o lepszy rozwój.
Mama



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)

Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.

147. Numer KRS

0000387207

Wniosekowana kwota

Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 157 po zaokrągleniu do setnych części złotych groszy w dół.

148.

KWOTA

L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. składający kontakt z podmiotem (telefon, e-mail).

149. Cel szczegółowy 1,5%

944 Dariusz Szczępański

150. Wyrażam zgodę

151. Informacja dodatkowa

